EAAHNIKH AHMOKPATIA
NOMOzZ NAKQNIAZ
AHMOZ ANATOAIKHZ MANHZ

Juvebplaon g 28-1-2019, nuépa Asutépa Kat wpa 10:30

MpookAnon 1191/28-1-2019
Mapodvteg A.Z.: 18 Amovreg: 9
Mapwv o Afpapxog Avat. Mavng

NINAKAZ

Ospdtwy nueprnotag Stdtagng tng 5™ éktaktng Zuvedpilaonc Tou A.Z. AVaToAkic Mdvng étoug
2019 kat twv anodpdcswv tou Andenkav.

‘Ekdoon Wndliopatog pe adopuy Tto0
Bdvato Ttou MNavaywwtn 2Xkouhapi-
Kou.

Ap10. Antodaong 24/2018 AAZ

To A. X. anodaoilel opddwva
Eykpivel tn oulitnon tou B£uatog tng nuepnotag Sataéng pe tnv Sladikaoia tou
Katemeiyovrog,.

To A.Z. anodaocilel opodwva:

1.

2.
3.

4.

Tnv Knd&la TOU PETAOTAVTOG VA TTAPOKOAOUBNOEL AVTUTPOCWIELQ TOU AnpOTL-
Kou ZupBouliou.

Tnv katdBeon otedpAvou LG Pvrpn Tou.

Na ekdppaotolv ta Oepud culumnTpLla kat n Babd BAWYN OAwv Twv PEAWV
TOU AnpoTIKoU ZUMBOUALOU, TTPOG TNV OLKOYEVELX KL TOUG OLKELOUG.

Na avayvwaoBei to mapov Prdilopa katd tn Stdpkela tng e§odiou akoloubiag.

roOewo 28-1-2019

O MNpodedpog tou A.Z.

rewpylog Mntodkog




